sancti Pétri et Michaelem , filiura de-

functae Mariae de Sancto Launomaro,

p. 703.

.lan. 1257. Monachi sancti Pétri quos-

dam homines manumittunt, p. 703.

Mart. 1257. Charta abbatis de Tyronio

,

p. 703.

Mai. 1257. Pactio inter monachos sancti

Pétri et monachos de Brolio
, p. 703.

Sept. 1258. Ludovicus, rex Francorum

,

confirmât pactionem initam inter con-

ventum sancti Pétri et homines Boisvii-

Ix
y
Morvillœ, Chavennarum , p. 704.

Oct. 1261. Charta Richardi molendinarii,

p. 706.

Jan. 1265. Charta Johannis de Castelllone,

Blesensis comitis , de justilia et custodia

nuudinarum sancti Pétri
, p. 706.

Mart. 1265. Charta qua Jacobus Rous-

selli monachis sancti Pétri nonnullas

prsestationes remittit, p. 712.

20 mart. 1265. Compositio inter mona-

chos sancti Pétri et homines de Abon-

villa, p. 711.

Aug. 1265. Charta Goherii, militis, domini

de Querqubruna
, p. 713.

Nov. 1265. Compositio inter conventum

sancti Pétri et majoremdeTyvas, p. 71 4.

Jan. 1266. Hugo de Castro condonat mo-

nachis sancti Pétri lossala sua de Bru-

roliis, p. 715.

Apr. 1269. Charta Roberti de Ermentarlis

et Guillermi , dicti Rufil
, p. 715.

11 apr. 1271. Monachi sancti Pétri pla-

teas suas et prioratus sancti Paterni Au-

relianensis quibusdam hominibus eon—

donant
, p. 716.

Jun. 1275. Charta Jacobi abbatis con-

ventusque sancti Vincentii in Nemore
,

p. 716.

Febr. 1276. Charta Ysabellis, domina? de

Maillebois, p. 717.

30 jul. 1278. Charta Barlholomsei , abba-

tis sancti Pelri
, p. 717.

Jun. 1280. Compositio inter Johannem de

Sancto Cirico militem et priorem de Gi-

seciis
, p. 717.

19 oct. 1281. Scriptum de majoria Em-
prinvillae

, p. 718.

Dec. 1284. Philippus III, rex Francorum,

confirmât litleras Ludovici VI datas in

gratiam monasterii sancti Pétri, p. 719.

Avr. 1289. Accord entre Adam, sire de

Guiri, et les moines de Saint-Pére, p. 720.

aaa
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Jiin. 1290. Diploma Philippi IV, régis

Francoruni , de contentione orta inler

priorcm de Jiisiaco et majorem paresque

cominuniie Medimtensis, p. 721.

Jnil. 1290. Guillaume, dit le Gras, prend

à cens une maison des religieux de Saial-

Père de Chartres, p. 722.

Avr. 1292, Donation de Jean de Miisi aux

religie\ix de Saint-Père et au prieur de

Sainl-Georges-sur-Eure
, p. 723.

29 nov. 1292. Lettres d'Hervé Girout,

prévôt de Chartres , sur la saisie de sept

vaches appartenant aux religieux de

Saint-Père
, p. 723.

1 fehr. 1295. Litter» Philippi, régis Fran-